UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 020 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

Institui a Comissão de Avaliação do Edital nº
EDITAL Nº 19/2024/PROGRAD/UFCA.

O  Pró-Reitor  Adjunto  de  Graduação  da  Universidade  Federal  do  Cariri,  DEMÉTRIUS
BARBOSA CARTAXO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 274, de
31/07/2023.

 RESOLVE:

Art 1º Institui a composição da Comissão de Avaliação prevista no item 5 do Edital Nº
19/2024/PROGRAD/UFCA, da forma a seguir:

I. Cícero Marcelo Bezerra dos Santos, siape nº 195****, pelo curso de Bacharelado em
Administração Pública e Gestão Social;
II. Demetrius Barbosa Cartaxo, siape nº 175****, pela Pró-Reitoria de Graduação;
III. Fabiano da Silva Ferreira, siape nº 155****, Membro do CLAA PET Agronomia;
IV. Francineide Amorim Costa Santos, siape nº 218****, pela Tutoria Pet Rede de
Integridade da Informação;
V. Ives Romero Tavares do Nascimento, siape nº 105****, pela Tutoria Pet Rede
Encontro de Saberes do Cariri;
VI. João Antônio Bernardes Lima, 202300****, Representante Discentes;
VII. Maria Inês R. Machado, siape nº 146****, Representante do CLAA;
VIII. Saulo Quintana Gomes, siape nº 330****, pelo curso de Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências e Matemática;
IX. Thiago Braga Marcilon, siape nº 105****, pelo curso de Bacharelado em Ciências da
Computação;
X. Waltemberg Barbosa Laurentino, siape nº 132****, Representante da
CFOR/PROGRAD;

Art 2º  Esta portaria entra em vigência a partir desta data.

   _____________________________________
DEMÉTRIUS BARBOSA CARTAXO

Pró-Reitor Adjunto de Graduação

		2024-12-06T18:21:56-0300
	Brasil
	DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
	Assinador Serpro